B

“AI技术正在颠

覆整个服装行

业，已经渗透到

服装设计、生产

和销售的各个

环节。”

柒
牌
集
团
董
事
长
洪
肇
设
。

记
者
陈
理
杰
摄

A6 财经解读 2025年3月3日 星期一
编辑：吴天祺 设计：林阿乒 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

关于召开临时股东会的通知
致：刘钦：我公司将组织召开临

时股东会，因无法邮寄送达且无法

与刘钦取得联系，为保障公司各股

东权益，特公示通知如下：我公司定

于2025年4月3日召开临时股东

会，现将本次会议内容基本情况及

议题通知如下：一、本次会议基本情

况，会议时间：2025年4 月3日，会

议地点：厦门市海沧区贞岱村西区

205号，召集人：林焰、余炜锦，主持人：

林焰，召开方式：现场会议，现场投票

表决。二、会议议题：决议议案：关于

作出确认清算报告、办理公司注销

登记的议案，特此召开股东会决议。

三、注意事项：股东参加会议的，必

须由其行使表决权，股东不能参加

会议的，可以委托一名委托代理人参

加会议并实行表决权。参会的委托

代理人应出示股东依法出具加盖签

章的书面授权委托书、受托人身份

证复印件。四、公司联系方式：1.联系

人：林焰，2.联系电话：13779984025，

3. 邮箱：QQ748160584，4. 联系

地址：厦门市海沧区贞岱村西区

205号。特此通知！

厦门祁鑫信息科技有限公司

2025年3月3日

清算公告
厦门市思明区阿斯顿英语

培训中心经理事会决议注销并

清算，现已成立清算组进入清算

阶段，请有关债权人于见报之日

起45日内向清算组申报债权及

办理债权登记手续。

地址：厦门市思明区龙欣里24号

403

联系人：龙思予

电话：14759757910

厦门市思明区

阿斯顿英语培训中心

清算公告

厦门市思明区共赢教育培

训中心经理事会会议决议注销

并清算，现已成立清算组进入清

算阶段，请有关债权人于见报之

日起45日内向清算组申报债权

及办理债权登记手续。

地址：厦门市思明区金榜路 63

号凯旋广场1号楼7楼

联系人：苏海艳

电话：13606901807

厦门市思明区共赢教育培训中心

●厦门御清雅健康科技有限公司

遗失厦门市集美区市场监督管理

局2022年4月22日核发的营业执

照正、副本，统一社会信用代码：913

50211MA8RYWEU31，声明作废。

●五华县安流镇明波电器维修服

务店遗失公章一枚，声明作废。

●孙启峰遗失闽D1CE57车辆营

运证，声明作废。

●厦门德兴邦营销策划有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

●厦门厦鸿灵网络科技有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

●厦门孟醉信息科技有限公司遗

失公章、私章各一枚，声明作废。

●厦门福缘锦坤投资咨询有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

●厦门灵动岛电子商务有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

●吴艺珍遗失养老保险手册，号

码：15605925840，特此声明。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：18030270336）
枋湖南路29号湖里政务服务中心2楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦14楼1408室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、18030270336、5581501 QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

A

晨报讯（记者 叶子申）近

日，工信部公示首批中国消费名

品名单和中国消费名品成长企

业名单，厦门有1个企业品牌拟

入选。

据悉，此次公示的首批中国

消费名品名单涉及轻工、纺织、食

品、医药四大行业，包括企业品牌

93个（分为历史经典、时代优品

和潮流新锐）、区域品牌43个；中

国消费名品成长企业名单包括企

业品牌42个。由安井食品集团

股份有限公司申报的“安井”拟入

选中国消费名品名单。

据了解，安井食品集团股份

有限公司成立于2001年 12月，

总部位于厦门。公司主营速冻调

制食品、速冻菜肴制品和速冻面

米制品等速冻食品的研发、生产

和销售，逐步成长为国内最具影

响力和知名度的速冻食品企业之

一。

财报数据显示，2023年度，

安井食品实现营业收入 140.45

亿元，同比增长15.29%；归属于

上市公司股东的净利润14.78亿

元，同比增长34.24%。

此前，工信部曾公告称，建立

消费品牌评价机制，组织有关单

位从产品创新力、市场竞争力、品

牌影响力、文化赋能力等方面开

展价值评价，分级打造中国消费

名品方阵，分批向社会各界、海内

外市场推介名品优品；同时，对中

国消费名品强化政策支持，充分

发挥各类政府引导基金和国家产

融合作平台作用，引导金融资源

精准对接名品企业融资需求，对

中国消费名品方阵承载区域、重

点企业提供支持。

柒牌集团董事长洪肇设：

抢抓AI机遇 引领时尚新风

一厦企品牌拟入选中国消费名品名单

C

晨报记者陈翠仙陈怀安林舒凡

凭借一把剪刀、一台缝纫机

和不足300元的资金，柒牌集团

董事长洪肇设开启了不凡的创业

征程。这段始于微时的故事，是

福建民营企业家搏击商海、敢为

人先的时代缩影。

作为扎根福建46年的民族

品牌，柒牌集团从一个裁缝铺，发

展为一家集服饰研究、设计和制

作、销售于一体的综合性集团公

司。如今，柒牌集团更是紧抓AI

发展机遇，创新研发智能服装。

本期“对话掌门人”，我们深

度对话洪肇设。

谈品牌“出圈”

乘风而上发扬国潮文化

一步一个脚印，是洪肇设创

业的真实写照。“1979 年，我用

300元起家，自己裁、自己做、自

己卖。”回忆起创业时期，洪肇设

感慨万分。

洪肇设敢闯敢拼，抢抓机遇，

一步步将企业做大。到1998年，

45岁的洪肇设已有数千万元积

蓄。为了让企业实现进一步发

展，他力排众议，投入全部身家，

引进当时最先进的西装生产线。

“我们就是要去拼。”洪肇设说，

功夫不负有心人，之后经过5年

努力，公司越走越稳。

2003年，柒牌中华立领系列

横空出世。随着品牌形象大使李

连杰和“男人，就应该对自己狠一

点”的广告语亮相，柒牌国潮服饰

风靡一时，销量遥遥领先。

2024 年，柒牌品牌价值达

1028亿元，连续21年上榜“中国

500最具价值品牌”。

谈“冠军精神”

向更多人传递自信与力量

面对新形势、新局面，洪肇设

没有停下拼搏的脚步，不断充实

柒牌的品牌形象和文化内涵。

今日，柒牌男装“世界舞台·

柒牌风范”2025秋冬新品发布会

将在佰翔五通酒店举行，将签约

七位世界冠军，让“冠军精神”引

领柒牌男装继续闪耀。

“柒牌从 2015 年开始孵化

‘柒先生’IP，2019年面世发布。”

洪肇设告诉记者，柒牌将“柒先

生”作为品牌人格化的投射，衍生

出“柒先生家族”，传达“不被定

义、大胆新潮”的IP内涵。

“对国家而言，‘冠军精神’是

民族进步的动力源泉；对个人而

言，‘冠军精神’是自我超越的精

神指引。”洪肇设告诉记者，他希

望通过与七位冠军的合作，传递

自信与力量，激励更多人相信中

国品牌、中国精神。

谈守正创新

量身定制独一无二的服饰

随着全球迈向AI驱动的时

代，充分释放AI潜力就成为各行

各业未来取得商业成功的重中之

重。

对于洪肇设而言，AI的迅猛

发展，是柒牌更上一层楼的新风

口。“AI技术正在颠覆整个服装

行业。从个性化推荐到供应链管

理，AI已经渗透到服装设计、生

产和销售的各个环节。”洪肇设

说，在AI技术的助力下，柒牌未

来的服装设计将更加个性化和智

能化。“通过AI算法和大数据分

析，我们可以精准捕捉消费者的

身材特征、风格偏好和穿着场景，

量身定制独一无二的服饰。”洪肇

设介绍说。

洪肇设说，今年，柒牌推出了

“柒牌AI生活好帮手”，以先进的

人工智能技术为核心驱动力，为

消费者提供全新的互动体验。消

费者不仅可以和“柒牌AI生活好

帮手”聊管理、品生活、话世态，而

且能通过它快速获取包括柒牌简

介、生活工作、旅游攻略、运动健

康、教育学习、情感交流、全球资

讯、世界文化在内的 8 大类信

息。“‘柒牌AI生活好帮手’是智

能助手，更是一个融合科技与人

文的综合性平台，为用户提供全

方位的智慧生活解决方案。”洪肇

设说，希望让科技赋能生活，让智

慧触手可及。